
  

АДМИНИСТРАЦИИ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 апреля 2024 года                                                                       №  

                                               с. Хохлово 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Хохловского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области от 10.06.2010 года 

№14 «О создании добровольной пожарной команды» 

 

В целях обеспечения противопожарной безопасности на территории Хохловского 

сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Хохловского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1.Внести в постановление администрации Хохловского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области от 10.06.2010 года № 14 «О 

создании добровольной пожарной команды» следующие изменения: 

            1.1.Изложить приложение к постановлению в новой редакции, согласно 

приложению. 

 2.Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» 

Хохловского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» (далее – сеть Интернет) www.sargat.omskportal.ru и на официальном 

сайте Администрации Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального 

района Омской области  sargat-hoh.gosuslugi.ru. 

             3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Хохловского 

сельского поселения                                                                                             А.Г. Петраков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sargat.omskportal.ru/


  

Приложение  

к постановлению  

Главы администрации 

Хохловского сельского поселения 

от .04.2024 г. № 

 

 

СОСТАВ 

добровольной пожарной команды по  Хохловскому сельскому поселению 

Саргатского муниципального района Омской области 

 

 

№ 

п/п 

Наименование населенного 

пункта 

Ф.И.О. 

1 с.Хохлово Чернов Виктор Трофимович 

2 с.Хохлово Исаев Леонид Павлович 

3 с.Хохлово Баженов Андрей Александрович 

4 с.Хохлово Пикалов Игорь Николаевич 

5 с.Хохлово Гайд Александр Иосифович 

   

1 д.Интенис Бабенышев Владимир Павлович 

2 д.Интенис Щербаков Михаил Михайлович 

3 д.Интенис Дмитриенко Сергей Николаевич 

4 д.Интенис Горскин Максим Николаевич 

5 д.Интенис Дмитриев Сергей Иванович 

   

1 д.Карманово Захарченко Юрий Феликсович 

2 д.Карманово Шмытов Василий Григорьевич 

3 д.Карманово Похомов Алексей Анатольевич 

4 д.Карманово Малштейн Дементий Николаевич 

5 д.Карманово Скворцов Егор Викторович 

   

1 д.Казырлы Суслов Михаил Иванович 

2 д.Казырлы Суслов Иван Михайлович 

3 д.Казырлы Кузнецов Дмитрий Анатольевич 

4 д.Казырлы Киселёв Александр Иванович 

 

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

